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arbejde ved Gennemførelsen af de forskellige Skattelove af 15. Maj 1903 og af 
Loven om Afløsning af Tienden af samme Dag bevilget 2,200 Kr., ligeligt fordelte 
paa . Univervitetets og Kommunitetets Budgetter, af hvilket Beløb 1,000 Kr. til- 
lagdes Universitetskasserer Jansen som Honorar for det af ham hidtil udførte 
Ekstraarbejde. Ved Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1906-07, jfr. Rigs- 
dagstidenden for 1906홢07, Tillæg A. Sp. 3403-04 og 3405-06, blev der derhos 
som Honorar for Ekstraarbejder i Anledning af de nævnte Loves Gennemførelse 
bevilget 2,750 Kr., fordelte mellem Universitetet, Kommunitetet og Sorø Akademi, 
af hvilket Beløb 1,500 Kr. tillagdes Kasserer Jansen. 

I Kvæstors her til Ministeriet indgivne Indstillinger angaaende Bevillin- 
gen af de omhandlede Beløb var der nøjagtigt og detailleret gjort Rede for, hvilke 
Arbejder det drejede sig om, og det fremgik deraf, at de Kasserer Jansen udbe- 
talte Honorarer omfattede det ham ved Gennemførelsen af Skattelovene og Tiende- 
afløsningsloven foraarsagede Ekstraarbejde. 

Hertil har imidlertid Kasserer Jansens Ekstraarbejde ikke indskrænket sig. 
I en fra Kvæstor nu modtagen Indstilling om et yderligere Ekstrahonorar 

til Kasserer Jansen er det oplyst, at Kassereren foruden de nævnte ekstraordi- 
nære Arbejder aarlig har haft det i § 10 i Loven om den kommunale Beskatning 
af 15. Maj 1903 foraarsagede Arbejde med Korrespondance om Udregning og 
Udbetaling af de i Henhold til den nævnte Paragraf Stiftelserne paalagte Skatter. 
For det herunder faldende grundlæggende Arbejde i 1904 er Kassereren, som 
foran nævnt, honoreret af det ved Tillægsbevillingsloven for 1904-05 bevilgede 
Beløb, men for det i 1905-09 udførte Arbejde har han endnu intet Hono- 
rar faaet. 홢 

At Arbejdet er meget betydeligt, vil fremgaa af, at der svares Skat til 
i alt 245 Kommuner, og at Indkomsten for hver Stiftelse fra hver Kommune 
maa udfindes ved en Beregning af Indtægter og Udgifter under flere forskel- 
lige Konti. 

Endvidere har Kasserer Jansen udført det med Udfyldningen af Ejen- 
domsskylds Skemata i 1909 i Henhold til Loven om Ejendomsskyld af 15. Maj 
1903 § 2, 4de Stykke, forbundne Arbejde, der har omfattet Udfyldning af Ske- 
mata for i alt 115 Ejendomme, ligesom han har besørget det med Indtegning af 
de under Kvæsturen sorterende Fonds, Bygninger og Inventarier i Stats-Brand- 
forsikringsfonden, jfr. Lov Nr. 101 af 6. April 1906 om en Stats-Brandforsikrings- 
fond, forbundne Arbejde, der har omfattet 63 indkomne og 61 afsendte Skrivelser 
m. m. Ogsaa disse 2 sidstnævnte Arbejder ligge udenfor de Kasserer Jansen 
tidligere tillagte. Honorarer. At de ere blevne udførte af Kasserer Jansen, har 
sin Grund i, at intet af Kvæsturens Kontorer, navnlig hverken Sekretariatet, der 
i Forvejen er overbebyrdet med Arbejde, eller Forvalterkontoret, har kunnet afse . 
Arbejdskraft dertil, medens Kasserer Jansen ved sit gennem tidligere Arbejde 
erhvervede fortrinlige Kendskab til netop disse Forhold har haft særlige Betin- 
gelser for at paatage sig de her omhandlede Arbejder. 

Kvæstor har indstillet, at der for de ovennævnte Arbejder tillægges Kas- 
serer Jansen et Honorar af 1,800 Kr., saaledes at Beløbet fordeles paa Univer- 
sitetets, Kommunitetets og Sorø Akademis Budgetter med en Trediedel paa hvert 
Budget. Ministeriet maa nu ogsaa med Kvæstor være enig i, at de paagældende 
Arbejder for den langt overvejende Del ikke henhøre under Kassererembedet og 
kun ere henlagte til ham, fordi han fandtes særlig egnet til at udføre dem, og 
Kvæsturens øvrige Personale paa Grund af overvældende Arbejde var udelukket 
fra at overtage dem, og at det saaledes maa anses for billigt, at der tilstaas ham 

홢 et Ekstrahonorar' for deres Udførelse. Da derhos Arbejdet er udført i Kas- 
sererens Fritid og, som det vil fremgaa af foranstaaende, har et meget betydeligt 
Omfang, og Arbejdet er udført med stor Dygtighed, maa man i det hele finde 
det foreslaaede Honorar rimeligt. Under Hensyn til, at den langt overvejende 
Del af Arbejdet forlængst er udført, maa Ministeriet finde det rigtigt at søge Be- 
løbet optaget paa Tillægsbevillingsloven for indeværende Finansaar. "Man skal 
derfor anmode det ærede Udvalg om til 2den Behandling i Folketinget af For- 
slaget til Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1909홢10 at ville fremsætte 
følgende Ændringsforslag som stillet af dette Ministerium: 
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